令和２年３月１１日

修 了 生

卒 業 生

日 本 大 学 医 学 部

新型コロナウイルス感染症に係る

卒業式の対応について（通知）

令和元年度卒業式について，新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止

とし，学位記伝達のみを下記のとおり実施いたします。

 なお，修了生及び卒業生以外の参加は，全学的に御遠慮いただくこととな

りましたので，御了承ください。

記

１ 日時・会場

  令和２年３月２５日（水）１５時～ 記念講堂（図書館棟４階）

２ 集合時間・場所

① 修了生：１４時３０分 第３講堂（本館１階）

 ②  卒業生：１３時３０分 記念講堂（図書館棟４階）

３ その他

① 学生証を持参してください。

② マスクを着用してください。

③ 当日に 37.5 度以上の発熱等風邪の症状がある場合は，参加を控え

    てください。

④ 海外から帰国した場合，帰国した日から１４日間は自宅待機となり

  ます。

  ⑤ 今後の情勢に応じて，変更が生じる可能性がありますので，その際

はホームページ等で改めて通知します。

※ 上記③，④に該当する方は，体調回復後，又は自宅待機所定期間が過

ぎた後に教務課窓口にお越しください。

以  上

各 位